
【営業再開のお知らせ】 

 

平素よりトモプロコンロカフェ厚木ショールームをご利用頂きまして、 

御礼申し上げます。 

 

トモプロでは、新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、 

臨時休館しておりましたが、7 月 11 日（土）より、営業を再開いたします。 

 

お客様および、弊社従業員の健康と安全を配慮し、 

下記対応を取らせていただいております。 

お客様におかれましては、ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

【営業開始日時・時間について】 

 

営業開始：7 月 11 日（土）～ 

営業日：月曜～土曜 

営業時間：10 時～17 時 

 

※ご案内は、ご予約のお客様を優先させていただいております。 

 

【ショールームにおける安全対策】 

・消毒液を使用したこまめな館内清掃いたします。 

・対応は、マスクを着用させていただきます。 

 

【お客様へのお願い】 

・ショールームへのご入館の際は、館内に設置された消毒液で、手指の消毒を 

お願いいたします。 

・ご入館の際は、マスクの着用をお願いいたします。 

・地方自治体の方針に則った行動をお願いいたします。 

・咳や発熱、嗅覚味覚の異常、倦怠感があるお客様は、ご来館をお控えいただきます様

お願いいたします。 


